TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Processo Adm: Nº 005/2024

Objeto: Aquisição de analisador bioquímico para suprir a necessidade do laboratório municipal de Indianópolis/PR conforme Proposta de Aquisição de Equipamentos
09282.588000/1230-01 Emenda Parlamentar 40660006

Empresas vencedoras valor total: R$ 65.900,00 (sessenta e cinco mil e novecentos reais): MAX DIAGNOSTICA COMERCIO E LOCACAO DE ARTIGOS LABORATORIAIS LTDA EPP
(07776581000105) com os lotes: 1 no valor total de R$ 65.900,00 (sessenta e cinco mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei nº 14.133, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), segunda-feira, 11 de março de 2024

JULIANO TREVISAN CORDEIRO
AUTORIDADE COMPETENTE